проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     _____________  №____________

Об утверждении состава общественного совета

по контролю реализации стандартов организации работы

общеобразовательной школы

Воскресенского муниципального района Московской области в рамках проведения конкурса «Стандарт оформления общеобразовательной школы»
             В соответствии с письмом Министерства образования Московской области от 06.12.2013 №16392-17н/07 и распоряжением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 27.12.2013 г. № 592-р «О проведении муниципального этапа конкурса «Стандарт оформления общеобразовательной школы» (обеспечение стандарта оформления общеобразовательной организации Московской области)», в целях организации проведения муниципального этапа конкурса:
             1. Создать общественный совет по контролю реализации стандартов организации работы общеобразовательной школы Воскресенского муниципального района Московской области.
             2. Утвердить состав общественного совета по контролю реализации стандартов организации  работы общеобразовательной школы Воскресенского муниципального района Московской области (Приложение №1).
             3. Утвердить положение об общественном совете по контролю реализации стандартов организации работы общеобразовательной школы Воскресенского муниципального района Московской области (Приложение №2)
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Севостьянову  О.В.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                          В.Н. Кондрашов